
 
 
 
 
 
 

 
 

Centro Universitário Instituto de Educação Superior de Brasília – IESB 
Prorrogação do Edital nº 02/2022 de 21 de julho de 2022 

IESB EUREKA DAY – ENSINO MÉDIO 

O Reitor do Centro Universitário IESB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve: 

1. Prorrogar até o dia 23 de setembro de 2022 o prazo de inscrição dos estudantes do ensino 

médio no projeto IESB EUREKA DAY – ENSINO MÉDIO, para a vigência de 2022;  

2. Alterar o Cronograma da seleção do projeto IESB EUREKA DAY – ENSINO MÉDIO 

constante no item 7.1 do referido Edital, conforme apresentado abaixo: 

 

Publicação do edital Dia 11/07/22 Site e redes sociais do IESB 
Inscrições De 01/08 a 23/09/22 Link: 

https://bityli.com/QhRKcm   
Seleção De 24/09 à 03/10/22  
Divulgação dos selecionados Dia 04/10/22 Site e redes sociais do IESB 
Apresentação dos 
selecionados e classificados 

Dia 17/10/22 Em local a ser divulgado e redes 
sociais do IESB 

 

Brasília - DF, 26 de agosto de 2022. 

 

 

Prof. Dr. Luiz Claudio Costa 
Reitor 

 
Inscrição 

 


		2022-08-26T16:31:05-0300
	LUIZ CLAUDIO COSTA:23588969691




